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SPEAK:	  	  Bevist	  om	  risikohåndtering	   GRAFIK	  

Det er udfordrende og hårdt arbejde at skabe og 
vedligeholde en SUCCESFULD virksomhed.  

Der er mange daglige gøremål, der ska’ klares, 
og mange strategiske beslutninger, der ska’ 
træffes. 

Du ska’ økonomistyre, lægge budget og lave 
følsomhedsanalyse. Forretningsstrategier ska’ 
udvikles, indtjeningen optimeres, ligesom du 
altid bør holde dig ajour med de NYESTE 
trends inden for blandt andet teknologi og 
produktion.  

Du ska’ tænke på finansiering og bør også følge 
med i finansmarkederne, så DU KA’ foretage de 
rigtige afdækninger af risikoen. 

Og hva’ med din handelsstrategi? Hvornår er 
det det rigtige tidspunkt at sælge? Hvornår bør 
du købe - for eksempel foder og energi?  

Det er alt sammen forhold, man som dansk 
landmand i dag ska’ inddrage i sin virksomhed. 

Dine økonomi- og fagkonsulenter hjælper dig 
godt på vej, men det er også vigtigt, at du selv 
følger med og får VÆRDIFULDE inputs, så du 
sammen med konsulenterne ka’ skabe så SIKRE 
beslutningsgrundlag som muligt.  

Du ka’ vælge selv at bruge en del tid på bl.a. at 
følge udbud, efterspørgsel, aktuel og forventet 
markedsudvikling - bl.a. via aviserne eller andre 
medier. Du ka’ også vælge at lade ANDRE gøre 
det for dig. 

Hvis du vælger at lade andre hjælpe dig, bør du 
overveje at få din bank eller måske i stedet en 
uvildig finansanalytiker til at rådgive dig.  

De bedste professionelle finansanalytikere 
indsamler og analyserer hver dag udviklingen 
for bl.a. vegetabilske råvarer, animalske 
produkter, obligationer og valuta.  

På den baggrund kan de lave konkrete 
anbefalinger på køb og salg, fortælle dig hvilken 
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tidshorisont du skal afdække og hvilket 
prisniveau du ka’ forvente. 
 

Du kan have behov for at få anbefalingerne via 
SMS eller et website, så du får mulighed for at 
reagere hurtigt.  
 

Hvis du googler efter købs og salgs signaler 
finder du en række finansanalytikere, der kan 
opfylde dine behov og give dig uvildig 
rådgivning.  
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Sluttekst:	  	  
Logo…..Støttet	  af…..	  
	  
(linke	  til	  YouTube,	  hvor	  den	  ligger)	  

	  


